
S

SMÍCHOVSKÁ STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA

R lllilRPl

"""&I0P003TN?H

Preslova 25, 150 21 Praha 5
tel.: 257 320 533, www.ssps.cz

IČO: 61386855
Česká školní Mspekce

Pražský ins!>atcrát

dam: doníčm!: j?- /2 . Ze" lgr l

l číslo jednací. ač /A - ;3J"LdP/1W Á

k l
l pAct příloh: l
1pfedáno:

,.. .. , .
_, , !

Věc: Opatřeni přijaté v souvislosti s bodem 3 kontrolního zjištění ČŠl

Vysoká míra odpadlých hodin u pana učitele byla způsobena
tím, že jsem ho pověřoval jednáními s významnými sociálními partnery při
budování unikátni Laboratoře internetu věcí. V mnoha případech jsme
nedokázali dojednat termín mimo jeho výuku, a také jsem si neuvědomil, kolik
hodin mu již odpadlo. Pro podobné případy si budu dávat pozor, aby se situace
neopakovala. Šlo o moje pochybení, které si uvědomuji a je pro mě poučením.

. 7
;1 l ·'"

l ' "
e

l . Radko Sáblík

ředitel školy

CSI0P003TN7H


